

Marciszów, dnia 14.07.2022r.

Zamawiający:
Gmina Marciszów
ul. Szkolna 6
58 – 410 Marciszów

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Marciszów”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający potraktuje jako równoważne oprawy, o kącie regulacji na wysięgniku oraz bezpośrednio na słupie w zakresie od -15 stopni do +15 stopni, ze stopniem regulacji co 5 stopni, pod warunkiem spełnienia wymagań normy PN-EN 13201-1:2016 oraz możliwości osiągnięcia zakładanych przez Zamawiającego klas oświetlenia dróg.

W przypadku braku możliwości regulacji oprawy względem oświetlanej powierzchni Zamawiający w celu osiągnięcia wymaganych parametrów wymagał będzie zastosowania odpowiedniego wysięgnika.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna oprawy oświetleniowe o przedstawionych w pytaniu parametrach i spełniających wymagania w.w. normy PN-EN 13201-1:2016 jako oprawy równoważne. Zamawiający w celu osiągnięcia wymaganych parametrów dopuszcza zastosowanie odpowiedniego wysięgnika.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza oprawy z regulacją w zakresie od -15° do +15° co 5° dla montażu na słupie oraz na wysięgniku, co łącznie daje regulację w zakresie -15° do +105° oraz jednocześnie umożliwiającą montaż opraw zgodnie z projektem oświetleniowym spełniającym wszystkie wymagania stawiane przez normę PN-EN 13201:2016?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oprawy z zakresem regulacji opisanym powyżej spełniającym wszystkie wymagania stawiane przez normę PN-EN 13201:2016.

Zadanie „Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Marciszów.” jest dofinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład



Pytanie 3:

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia obliczeń fotometrycznych dla Ciechanowic oraz Wieściszowic? Jeśli tak, prosimy o podanie wymaganej przez Zamawiającego klasy dla Wieściszowic

Odpowiedź:

Dokumentacja projektowa oświetlenia drogowego w Ciechanowicach i Wieściszowicach (załącznik nr 4.4 i 4.5 do PFU) nie przewiduje wykonania pomiarów fotometrycznych.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający celem weryfikacji spełnienia wymagań specyfikacji zawartej w przetargu wymaga poza kartami katalogowymi opraw złożenia dodatkowych przedmiotowych środków dowodowych w postaci:

- Certyfikatu ENEC oferowanych opraw.
- Certyfikatu ENEC+ ofertowanych opraw.
- karta katalogowa oferowanych opraw.
- Raportu z badania LM80.
- Obliczenia fotometryczne i pliki .LDT.
- Rendery proponowanych opraw udostępnione na stronie producenta w formacie .dwg.

Odpowiedź:

Wymagania stawiane oprawom i dowody potwierdzające spełnienie tych wymagań określone są w tabeli zamieszczonej w punkcie nr 3.6 PFU.

Zamawiający nie będzie wymagał renderów proponowanych opraw.

Pytanie 5:

Prosimy o dopuszczenie możliwości zmiany wymiarów oraz kąta nachylenia wysięgników przewidzianych do wymiany celem dobrania optymalnych opraw spełniających sytuacje oświetleniowe oraz prosimy o informację czy na drodze DK5 przewidziana jest wymiana wysięgników.

Odpowiedź:

W celu dobrania optymalnych opraw zamawiający dopuszcza zmiany wymiarów i kąta nachylenia wysięgników. Przy drodze DK5 w Marciszowie przewidziana jest wymiana wysięgników.

WÓJT GMINY

mgr inż. Wiesław Cepielik